Registration number: 11104018

Aegletes Holdco Limited

Annual Report and Consolidated Financial Statements

for the Year Ended 31 March 2021





A04 23/12/2021

COMPANIES HOUSE

AAAØVV9N A06 02/08/2021 COMPANIES HOUSE

#82

Aegletes Holdco Limited Table of Contents

	Page(s)
Company Information	3
Strategic Report	4
Directors' Report	5 - 6
Independent Auditors' Report to the members of Aegletes Holdco Limited	7 - 9
Consolidated Statement of Comprehensive Income	10
Consolidated Statement of Financial Position	11
Consolidated Statement of Changes in Equity	12
Consolidated Statement of Cash Flows	13
Company Statement of Financial Position	14
Company Statement of Changes in Equity	15
Company Statement of Cash Flows	16
Notes to the Financial Statements	17 - 29

Aegletes Holdco Limited Company Information

Directors

A Osorio

B Moncik

S Disley

O Taleb

Registered office

3rd Floor Queensbury House 3 Old Burlington Street London United Kingdom W1S 3AE

Company number

11104018

Independent auditors

PricewaterhouseCoopers LLP 40 Clarendon Road Watford Hertfordshire WD17 1JJ

Bankers

Barclays Level 4, Apex Plaza, Forbury Road Reading RG1 1AX

Accountants

Rawlinson & Hunter LLP Chartered Accountants Eighth Floor 6 New Street Square New Fetter Lane London EC4A 3AQ

Aegletes Holdco Limited Strategic Report for the Year Ended 31 March 2021

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2021.

Principal activities

Aegletes Holdco Limited ("the Company") is incorporated and domiciled in England. The address of its registered office is 3rd Floor Queensbury House, 3 Old Burlington Street, London, United Kingdom, W1S 3AE.

The principal activity of the Company is as a holding company. It wholly owns Levantera Developments Limited ("Levantera") (together "the Group"). Levantera produces electricity by means of photovoltaic ("PV") systems, comprising of residential and commercial rooftop solar systems in the United Kingdom.

Levantera is a private company limited by shares and is incorporated and domiciled in England. The address of its registered office is 3rd Floor Queensbury House, 3 Old Burlington Street, London, United Kingdom, W1S 3AE.

Business review

The directors consider turnover and (loss)/ profit after tax to be the key performance indicators of the Group. Turnover for the Group was £5,628,729 (2020 - £5,721,226) with a loss after tax of £52,193 (2020 - profit of £527,733). The Group has incurred increased maintenance costs in the year which has contributed to the loss and in the prior year a tax credit was recorded due to an adjustment to deferred tax which contributed to the profit. The Group's balance sheet was in a net current asset position at the year end with reduced debtors from the previous year aiding cash flow, the Group has continued to maintain positive reserves and has access to cash if required.

Principal risks and uncertainties

The principal activity of the Group is electricity generation. The technical availability of the equipment that is used in the production of electricity is the key risk. During the summer months' generation is at its highest, the technical availability of the equipment during this time has the potential to damage the performance of the Group. Operations and maintenance providers (the "O&M providers") have been appointed by the Group to reduce this risk. The O&M providers provide competent staff to carry out maintenance on the PV systems throughout the year. Key components of the PV systems are covered by warranties and the Group has insurance policies in place.

The UK entered another period of lockdown before the year end to control the spread of Covid-19 in the UK and around the globe. The Group will continue to operate and manage the solar PV assets with limited disruption expected as a result of the outbreak, the Group has not seen a reduction in income or any bad debts due to the Coronavirus. The directors have reviewed the financial information available and believe that the group has adequate resources to continue in operation for the foreseeable future even in the face of a significant and prolonged financial shock.

Approved by the Board on July 29, 2021 and signed on its behalf by:

B Moncik

Director

Aegletes Holdco Limited Directors' Report for the Year Ended 31 March 2021

The directors present their report and the audited consolidated financial statements of the Company and Group for the year to 31 March 2021.

Directors

The directors of the Company who were in office during the year and up to the date of signing the financial statements, unless otherwise stated, were:

A Osorio B Moncik S Disley

O Taleb

Directors' Indemnity

The directors of the company are indemnified under a directors and officers liability insurance policy for losses or advancement of defence costs as a result of a legal action brought for alleged wrongful acts in their capacity as directors and officers of the company. The indemnity was in force during the financial year and at the date of approval of these financial statements.

Political donations

The Company did not make any political donations of political expenditure in the current year.

Cash flows and liquidity risk

Cash flows are controlled by a financial model (the "model"). The model ensures required balances are maintained and adequate levels of cash are retained within the Group.

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditors are aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditors are unaware.

Directors' responsibilities statement

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have prepared, the Group financial statements and the Company financial statements, in accordance with international accounting standards in conformity with the requirements of the Companies Act 2006. Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Group and Company and of the profit or loss of the Group and Company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and apply them consistently;
- state whether international accounting standards in conformity with the requirements of the Companies Act
 2006 have been followed for the Group financial statements and for the Company financial statements,
 subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent; and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company and Group will continue in business.

Aegletes Holdco Limited Directors' Report for the Year Ended 31 March 2021 (continued)

Directors' responsibilities statement (continued)

The directors are also responsible for safeguarding the assets of the Group and Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Group and Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Group and Company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006.

Going concern

Prior to the end of the financial year the UK went into another period of lockdown. Measures to control the spread of Covid-19 in the UK and around the globe have been implemented. The directors have reviewed the financial information available which indicates that the business is robust even in the face of a significant and prolonged financial shock and that there is a reasonable prospect that it will continue to be on a going concern basis. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Dividends paid

During the year, the Company paid a dividend of £1,463,000 (2020 - £935,000), to its immediate parent, Aegletes LP. There is no final dividend recommended.

Future developments of the Group

The Group will continue to operate as it is currently.

Approved by the Board of Directors on July 29, 2021 and signed on its behalf by:

B Moncik Director

Independent auditors' report to the members of Aegletes Holdco Limited

Report on the audit of the financial statements

Opinion

In our opinion, Aegletes Holdco Limited's group financial statements and company financial statements (the "financial statements"):

- give a true and fair view of the state of the group's and of the company's affairs as at 31 March 2021 and of the group's and company's loss and the group's and company's cash flows for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with international accounting standards in conformity with the requirements
 of the Companies Act 2006; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

We have audited the financial statements, included within the Annual Report and Consolidated Financial Statements (the "Annual Report"), which comprise: the consolidated and company statements of financial position as at 31 March 2021; the consolidated statement of comprehensive income, the consolidated and company statements of cash flows, and the consolidated and company statements of changes in equity for the year then ended; and the notes to the financial statements, which include a description of the significant accounting policies.

Separate opinion in relation to IFRSs as issued by the IASB

As explained in note 2 to the financial statements, the group and company, in addition to applying international accounting standards in conformity with the requirements of the Companies Act 2006, have also applied international financial reporting standards (IFRSs) as issued by the International Accounting Standards Board (IASB).

In our opinion, the group and company financial statements have been properly prepared in accordance with IFRSs as issued by the IASB.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) ("ISAs (UK)") and applicable law. Our responsibilities under ISAs (UK) are further described in the Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Independence

We remained independent of the group in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, which includes the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements.

Conclusions relating to going concern

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that individually or collectively, may cast significant doubt on the group's and the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

In auditing the financial statements, we have concluded that the directors' use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

However, because not all future events or conditions can be predicted, this conclusion is not a guarantee as to the group's and the company's ability to continue as a going concern.

Our responsibilities and the responsibilities of the directors with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Reporting on other information

The other information comprises all of the information in the Annual Report other than the financial statements and our auditors' report thereon. The directors are responsible for the other information. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, accordingly, we do not express an audit opinion or, except to the extent otherwise explicitly stated in this report, any form of assurance thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit, or otherwise appears to be materially misstated. If we identify an apparent material inconsistency or material misstatement, we are required to perform procedures to conclude whether there is a material misstatement of the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report based on these responsibilities.

With respect to the Strategic report and Directors' Report, we also considered whether the disclosures required by the UK Companies Act 2006 have been included.

Based on our work undertaken in the course of the audit, the Companies Act 2006 requires us also to report certain opinions and matters as described below.

Strategic report and Directors' Report

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit, the information given in the Strategic report and Directors' Report for the year ended 31 March 2021 is consistent with the financial statements and has been prepared in accordance with applicable legal requirements.

In light of the knowledge and understanding of the group and company and their environment obtained in the course of the audit, we did not identify any material misstatements in the Strategic report and Directors' Report.

Responsibilities for the financial statements and the audit

Responsibilities of the directors for the financial statements

As explained more fully in the Directors' responsibilities statement, the directors are responsible for the preparation of the financial statements in accordance with the applicable framework and for being satisfied that they give a true and fair view. The directors are also responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the group's and the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the group or the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, in cluding fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud, is detailed below.

Based on our understanding of the group and industry, we identified that the principal risks of non-compliance with laws and regulations related to tax regulations in the United Kingdom and data protection regulations, and we considered the extent

to which non-compliance might have a material effect on the financial statements. We also considered those laws and regulations that have a direct impact on the financial statements such as the Companies Act 2006. We evaluated management's incentives and opportunities for fraudulent manipulation of the financial statements (including the risk of override of controls), and determined that the principal risks were related to posting of unusual journals outside the normal course of business, significant estimates and revenue recognition journal entries in order to manipulate the Group and Company's performance profit measures. Aud it procedures performed by the engagement team included:

- Obtaining an understanding of the legal and regulatory frameworks applicable to the Group and Company, including
 those relating to the reporting framework, the relevant tax compliance regulations and the EU General Data Protection
 Regulation (GDPR).
- Inquiring with management to understand how the business complies with key frameworks. These inquiries were also
 corroborated through review of Bolard minutes.
- Obtaining Group and Company's assessment of the key fraud risks and the controls and procedures that are in operation to detect and prevent fraud.
- Our procedures involved using: Computer Assisted Audit Techniques ("CAATS") to analyse all journals recorded to
 identify any unusual, unexpected or significantly material journals for specific follow up and testing. Significant accounting
 estimates were tested for possible management bias. As required by ISA 240, an element of unpredictability was
 incorporated into our audit testing.

There are inherent limitations in the audit procedures described above. We are less likely to become aware of instances of non-compliance with laws and regulations that are not closely related to events and transactions reflected in the financial statements. Also, the risk of not detecting a material misstatement due to fraud is higher than the risk of not detecting one resulting from error, as fraud may involve deliberate concealment by, for example, forgery or intentional misrepresentations, or through collusion.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the FRC's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditors' report.

Use of this report

This report, including the opinions, has been prepared for and only for the company's members as a body in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006 and for no other purpose. We do not, in giving these opinions, accept or assume responsibility for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands it may come save where expressly agreed by our prior consent in writing.

Other required reporting

Companies Act 2006 exception reporting

Under the Companies Act 2006 we are required to report to you if, in our opinion:

- we have not obtained all the information and explanations we require for our audit; or
- adequate accounting records have not been kept by the company, or returns adequate for our audit have not been
 received frombranches not visited by us; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- the company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns.

We have no exceptions to report arising from this responsibility.

John Dashwood (Senior Statutory Auditor)

John Distrood

for and on behalf of PricewaterhouseCoopers LLP

Chartered Accountants and Statutory Auditors

Watford

29 July 2021

Aegletes Holdco Limited Consolidated Statement of Comprehensive Income for the Year Ended 31 March 2021

	Note(s)	2021 £	2020 £
Revenue	3	5,628,729	5,721,226
Cost of sales	3	(1,021,085)	(941,114)
Depreciation and amortisation expense	4,5	(3,196,388)	(3,196,943)
Gross profit		1,411,256	1,583,169
Administrative expenses	3	(115,360)	(161,401)
Operating profit		1,295,896	1,421,768
Finance costs	3	(1,310,144)	(1,413,645)
(Loss) / profit before tax		(14,248)	8,123
Tax (expense) / income	_11	(37,945)	519,610
(Loss) / profit for the year and total comprehensive (expense)/ income for the year		(52,193)	527,733

Aegletes Holdco Limited Registration number: 11104018 Consolidated Statement of Financial Position as at 31 March 2021

•	Note	2021 £	2020 £
Assets			~
Non-current assets			
Property, plant and equipment	4	30,210,150	32,361,736
Intangible assets	5	16,045,749	17,097,046
Restricted cash	. 6	1,933,792	1,898,129
Total non-current assets	· · · · ·	48,189,691	51,356,911
Current assets			
Debtors	7	1,026,506	1,345,731
Cash and cash equivalents	8	290,055	393,151
Total current assets	4	1,316,561	1,738,882
Total assets	•	49,506,252	53,095,793
Y to 1 that			
Liabilities Common Nativisian			
Current liabilities	9	161 777	70 174
Trade and other payables	11	161,777 237,691	78,174
Tax liabilities	10	,	2,249,197
Senior debt falling due within 1 year	10	2,359,162	
Total current liabilities		2,758,630	2,327,371
Non-current liabilities		•	
Senior debt falling due after 1 year	10	38,763,698	41,069,559
Deferred tax liabilities	11	94,354	294,100
Total non-current liabilities	•	38,858,052	41,363,659
Total liabilities		41,616,682	43,691,030
Equity			
Share capital	. 12	100	100
Additional paid up capital	13	1,532,756	1,532,756
Retained earnings	. 13	6,356,714	7,871,907
Total equity attributable to owners of the Company		7,889,570	9,404,763
Total equity and liabilities		49,506,252	53,095,793

The financial statements on pages 10 to 29 were approved by the Board of Directors on July 29, 2021 and signed on its behalf by:

B Moncik Director

The notes on pages 17 to 29 are an integral part of these financial statements.

Aegletes Holdco Limited Consolidated Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2021

	Share capital	Additional paid up capital	(Accumulated losses)/ Retained earnings	Total
	£	£	£	£
At 1 April 2019	100	61,198,523	(51,386,693)	9,811,930
Share issue	59,665,867	(59,665,767)	-	100
Capital reduction	(59,665,867)	-	59,665,867	-
Dividends paid	•	-	(935,000)	(935,000)
Total comprehensive income	-	-	527,733	527,733
At 31 March 2020	100	1,532,756	7,871,907	9,404,763
Dividends paid	-		(1,463,000)	(1,463,000)
Total comprehensive expense	-		(52,193)	(52,193)
At 31 March 2021	100	1,532,756	6,356,714	7,889,570

Aegletes Holdco Limited Consolidated Statement of Cash Flows for the Year Ended 31 March 2021

	Note(s)	2021	2020
		£	£
Operating activities			
Net (loss) / profit for the period before tax		(14,248)	8,123
Adjustments:			
Depreciation and amortization expense	4,5	3,196,388	3,196,943
Decrease in debtors	7	189,518	3,606
Increase / (decrease) in trade and other payables	9	83,603	(170,823)
Finance costs	10	1,257,032	1,323,641
Disposal of tangible assets	4	6,495	14,482
Accretion of financing costs		221,545	168,242
Net cash generated from operations		4,940,333	4,544,214
Income taxes refunded		129,707	-
Net cash generated from operating activities		5,070,040	4,544,214
Financing activities			
Dividends paid	12	(1,463,000)	(935,000)
Share reorganisation		-	100
Increase in restricted cash	6	(35,663)	(14,853)
Senior debt interest paid	10	(1,257,032)	(1,323,641)
Repayment of senior debt	10	(2,417,441)	(2,237,018)
Net cash used in financing activities		(5,173,136)	(4,510,412)
Net (decrease) / increase in cash and cash equivalents		(103,096)	33,802
Cash and cash equivalents at start of year		393,151	359,349
Cash and cash equivalents at 31 March	8	290,055	393,151

Aegletes Holdco Limited Registration number: 11104018 Company Statement of Financial Position as at 31 March 2021

•	Note	2021	2020
		£	£
Assets			
Non-current assets			
Investments in Levantera	15	24,272,708	24,272,708
Restricted cash	6	1,933,792	1,898,129
Intercompany loan receivable	14	21,053,882	25,135,323
Total non-current assets		47,260,382	51,306,160
Current assets			
Cash and cash equivalents	8	12,232	39,274
Debtors	7	69,669	100,699
Total current assets		81,901	139,973
Total assets		47,342,283	51,446,133
Liabilities			
Current liabilities			
Intercompany payable	16	78,908	36,478
Trade and other payables	9	42,366	57,551
Senior debt falling due within 1 year	10	2,359,162	2,249,197
Total current liabilities	<u>~</u>	2,480,436	2,343,226
Non-current liabilities			
Senior debt falling due after 1 year	10	38,763,698	41,069,559
Total non-current liabilities		38,763,698	41,069,559
Total liabilities		41,244,134	43,412,785
Equity			
Share capital	12	100	100
Additional paid up capital	13	1,532,756	1,532,756
Retained earnings		4,565,293	6,500,492
Total equity attributable to owners of the Company	-	6,098,149	8,033,348
Total equity and liabilities		47,342,283	51,446,133

The Company has elected to take the exemption under section 408 of the Companies Act 2006 not to present the Company Income Statement. The loss for the Company for the year was £472,199 ($2020 - loss \ of £500,244$).

The financial statements on pages 10 to 29 were approved by the Board of Directors on July 29, 2021 and signed on its behalf by:

B Moncik Director

The notes on pages 17 to 29 are an integral part of these financial statements.

Aegletes Holdco Limited Company Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2021

	Share capital	Additional paid up capital	(Accumulated losses)/ Retained earnings	Total
•	£	£	£	£
At 1 April 2019	100	61,198,523	(51,730,131)	9,468,492
Share issue	59,665,867	(59,665,767)	-	100
Capital reduction	(59,665,867)	-	59,665,867	-
Dividends paid	-	• -	(935,000)	(935,000)
Total comprehensive income	-	-	(500,244)	(500,244)
At 31 March 2020	.100	1,532,756	6,500,492	8,033,348
Dividends paid	-		(1,463,000)	(1,463,000)
Total comprehensive expense	-	_	(472,199)	(472,199)
At 31 March 2021	100	1,532,756	4,565,293	6,098,149

Aegletes Holdco Limited Company Statement of Cash Flows for the Year Ended 31 March 2021

	Notes	2021	2020
Operating activities		£	£
Loss for the period before tax		(472,199)	(500,244)
Adjustments:		` , ,	` , ,
Decrease in debtors	7	31,029	18,846
(Decrease)/ increase in trade and other payables	9	(15,184)	16,450
Decrease in intercompany		42,430	· -
Finance cost	10	1,257,032	1,323,641
Accretion of financing costs		221,545	168,244
Net cash used in operating activities		1,064,653	1,026,937
Financing activities			•
	_		/*** · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Distributions paid	12	(1,463,000)	(935,000)
Share reorganisation		-	100
Repayment of intercompany loan receivable	14	4,081,441	3,322,141
Increase in restricted cash	6	(35,663)	(14,853)
Repayment of senior debt	10	(2,417,441)	(2,237,020)
Senior debt interest paid	10	(1,257,032)	(1,323,641)
Net cash used in financing activities		(1,091,695)	(1,188,273)
Net movement in cash and cash equivalents		(27,042)	(161,336)
Cash and cash equivalents at start of year		39,274	200,610
Cash and cash equivalents at 31 March	8	12,232	39,274

Notes to the Financial Statements
31 March 2021
(In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

1. General information

The Company is a private company limited by share capital, incorporated and domiciled in England. The address of its registered office is:

3rd Floor Queensbury House

3 Old Burlington Street
London
United Kingdom
W1S 3AE

Company Number

11104018

Aegletes Holdco Limited (the "Company") was incorporated on 8 December 2017 and is incorporated and domiciled in England. The address of its registered office is 3rd Floor Queensbury House, 3 Old Burlington Street, London, United Kingdom, W1S 3AE.

Principal activities

The principal activity of the Company is as a holding company that wholly owns Levantera Developments Limited ("Levantera") (together "the Group"). Levantera produces electricity by means of photovoltaic ("PV") systems, comprising of residential and commercial rooftop solar systems in the United Kingdom.

Levantera is a private company limited and is incorporated and domiciled in England. The address of its registered office is 3rd Floor Queensbury House, 3 Old Burlington Street, London, United Kingdom, W1S 3AE.

2. Accounting policies

Statement of compliance

The Group financial statements have been prepared in accordance with international accounting standards in conformity with the requirements of the Companies Act 2006 as issued by the International Accounting Standards Board ("IASB") and interpretations of the International Financial Reporting Interpretations Committee ("IFRS IC"), and include the following accounting policies noted below.

Functional Currency

The financial statements for the year ended 31 March 2021 are presented in GBP, which is the currency of the primary economic environment in which the Company operates and is considered the functional and presentation currency of the Company.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared in in accordance with international accounting standards in conformity with the requirements of the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in conformity with IFRS requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise its judgement in the process of applying the Group's accounting policies.

Declaration of guarantee

Under Section 479a of the Companies Act 2006, exemptions from an audit of the financial statements for the year ended 31 March 2021 have been taken by Levantera Developments Limited. As required, the Company guarantees all outstanding liabilities to which the subsidiary company listed above are subject at the end of the year, until they are satisfied in full and the guarantee is enforceable against the parent undertaking by and person to whom any of the subsidiary companies listed above is liable in respect of those liabilities.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Going concern

Prior to the end of the financial year the UK went into a period of lockdown. Measures to control the spread of Covid-19 in the UK and around the globe have been implemented, which is expected to have profound economic implications. The directors have reviewed the financial information available which indicates that the business is robust even in the face of a significant and prolonged financial shock and that there is a reasonable prospect that it will continue to be on a going concern basis. The Company therefore also continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Use of estimate and critical accounting judgements

The preparation of the financial statements in compliance with IFRSs requires management to make certain estimates and assumptions that they consider reasonable and realistic. Estimates and judgements are inherent in, but not limited to the following: the existence and valuation of customer contracts of the company (including the discount rate applied), fair value of financial assets and liabilities, revenue relating to the accrued income from the Feed-In Tariff ("FIT") and evaluation of permanent impairment. Despite regular reviews of these estimates and assumptions, based in particular on past achievements or anticipations, facts and circumstances may lead to changes in these estimates and assumptions, which could impact the reported amount of the assets, liabilities, equity or earnings.

Management do not consider the estimates and judgements above to be critical estimates or judgements.

Basis of consolidation

The Group financial statements consolidate the financial statements of the Company and its subsidiary undertakings drawn up to 31 March 2021.

Financial instruments

The Company recognises a financial asset or a financial liability when, and only when, it becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

All financial assets are initially measured at fair value adjusted for transaction costs (where applicable).

Pinancial assets, other than those designated and effective as hedging instruments, are classified into the following categories:

- amortized cost
- fair value through profit or loss (FVTPL)
- fair value through other comprehensive income (FVOCI).

In the years presented the Company does not have any financial assets categorized as FVOCI.

The classification is determined by both:

- · the entity's business model for managing the financial asset; and
- the contractual cash flow characteristics of the financial asset.

All income and expenses relating to financial assets that are recognized in profit or loss are presented within finance costs, finance income or other financial items, except for impairment of related party receivables which is presented within other expenses.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Financial instruments (continued)

Financial assets are measured at amortized cost if the assets meet the following conditions (and are not designated as FVTPL):

- they are held within a business model whose objective is to hold the financial assets and collect its contractual cash flows; and
- the contractual terms of the financial assets give rise to cash flows that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding.

After initial recognition, these are measured at amortized cost using the effective interest method. Discounting is omitted where the effect of discounting is immaterial. The Company's cash, distributions and related party receivables fall into this category of financial instruments.

Financial assets that are held within a different business model other than 'hold to collect' or 'hold to collect and sell' are categorized at fair value through profit and loss. Further, irrespective of business model financial assets whose contractual cash flows are not solely payments of principal and interest are accounted for at FVTPL. All derivative financial instruments fall into this category, except for those designated and effective as hedging instruments, for which the hedge accounting requirements apply.

IFRS 9 Financial Instruments ("IFRS 9"), impairment requirements use more forward-looking information to recognize expected credit losses—the 'expected credit loss (ECL) model'. This replaces the IAS 39 Financial Instruments: Recognition and Measurement ("IAS 39") 'incurred loss model'. Recognition of credit losses is no longer dependent on the Company first identifying a credit loss event. Instead the Company considers a broader range of information when assessing credit risk and measuring expected credit losses, including past events, current conditions, reasonable and supportable forecasts that affect the expected collectability of the future cash flows of the instrument.

In applying this forward-looking approach, a distinction is made between:

- financial instruments that have not deteriorated significantly in credit quality since initial recognition or that have low credit risk ('Stage 1'); and
- financial instruments that have deteriorated significantly in credit quality since initial recognition and whose credit risk is not low ('Stage 2').

"Stage 3" would cover financial assets that have objective evidence of impairment at the reporting date. "12-month expected credit losses" are recognized for the first category while 'lifetime expected credit losses' are recognized for the second category. Measurement of the expected credit losses is determined by a probability-weighted estimate of credit losses over the expected life of the financial instrument.

As the accounting for financial liabilities remains largely the same under IFRS 9 compared to IAS 39, the Company's financial liabilities were not impacted by the adoption of IFRS 9 (see the "New accounting standards").

The Company's financial liabilities include accounts payable and accrued liabilities. Financial liabilities are initially measured at fair value, and, where applicable, adjusted for transaction costs unless the Partnership designated a financial liability at FVTPL. Subsequently, financial liabilities are measured at amortized cost using the effective interest method except for derivatives and financial liabilities designated at FVTPL, which are carried subsequently at fair value with gains or losses recognized in profit or loss (other than derivative financial instruments that are designated and effective as hedging instruments). All interest-related charges and, if applicable, changes in an instrument's fair value that are reported in profit or loss are included within finance expense or finance income.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Financial instruments (continued)

Derivative financial instruments are accounted for at FVTPL except for derivatives designated as hedging instruments in cash flow hedge relationships, which require a specific accounting treatment. To qualify for hedge accounting, the hedging relationship must meet all of the following requirements:

- there is an economic relationship between the hedged item and the hedging instrument;
- the effect of credit risk does not dominate the value changes that result from that economic relationship; and
- the hedge ratio of the hedging relationship is the same as that resulting from the quantity of the
 hedged item that the entity actually hedges and the quantity of the hedging instrument that the entity
 actually uses to hedge that quantity of hedged item.

The Company does not designate any of its financial instruments as hedging instruments and will not be using hedge accounting.

The Company's financial instruments and their classification are as follows:

Cash Amortized cost
Distributions receivable Amortized cost
Due from related parties Amortized cost
Investments FVTPL

Accounts payable and accrued liabilities A

Amortized cost

Financial assets are derecognized when the contractual rights to the cash flows from the financial asset expire, or when the financial asset and substantially all the risks and rewards are transferred. A financial liability is derecognized when it is extinguished, discharged, cancelled or expires.

Fair value measurement

The Company classifies fair value measurements within a fair value hierarchy that prioritizes the inputs to valuation techniques used to measure fair value. The hierarchy gives the highest priority to unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or liabilities (level I measurement) and the lowest priority to unobservable inputs (level 3 measurements).

The three levels of the fair value hierarchy are as follows:

Level 1: Inputs are quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or liabilities that the Partnership can access at the measurement date;

Level 2: Inputs are inputs other than quoted prices included within Level 1 that are observable for the asset or liability, either directly or indirectly; and

Level 3: Inputs are unobservable inputs that have been applied in valuing the respective asset or liability.

If different levels of inputs are used to measure a financial instrument's fair value, the classification within the hierarchy is based on the lowest level input that is significant to the fair value measurement.

All investments held by the Company are considered Level 3.

Offsetting of financial assets and liabilities

Financial assets and liabilities are offset and the net amount presented in the statement of financial position when, and only when, the Company has a legal right to offset the amounts and intends either to settle on a net basis or to realize the asset and settle the liability simultaneously.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Revenue recognition

Revenue represents the value of FIT generation, export energy and energy sales by a Power Purchase Agreement ("PPA"), due excluding value added tax. Turnover arises wholly in the UK from Levantera's principle activity, being production of electricity. The Group recognises revenue when the amount of revenue can be reliably measured, it is probable that future economic benefits will flow to the entity, and specific criteria have been met for each of the Group activities.

Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current tax. Tax is recognised in income statement, except that a change attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the Group operates and generates taxable income.

Deferred taxation is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events have occurred at that date that will result in an obligation to pay more, or right to pay less or to receive more tax, with the following exceptions:

- Provision is made for tax on gains arising from the revaluation (and similar fair value adjustments) of fixed assets or gains on disposal of fixed assets that have been rolled over into replacement assets, only to the extent that, at the balance sheet date, there is a binding agreement to dispose of the assets concerned. However, no provision is made where, on the basis of all available evidence at the balance sheet date, it is more likely than not that the taxable gain will be rolled over into replacement assets and charged to tax only where the replacement assets are sold.
- Deferred tax assets recognised only to the extent that the directors consider that it is more likely than
 not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing
 differences can be deducted.

Deferred tax is measured on an undiscounted basis at the tax rates that are expected to apply in the periods in which timing differences reverse, based on tax rates and laws enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment include solar installations and is stated in the statement of financial position at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses. The cost of property plant and equipment includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation on the solar installations is calculated on a straight-line basis to allocate the difference between their cost and their residual value over their estimated useful lives, which is 20 years.

Intangible assets

Goodwill arising on the acquisition of an entity represents the excess of the cost of acquisition over the Group's interest in the net fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities of the entity recognised at the date of acquisition. Goodwill is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. Goodwill is held in the currency of the acquired entity and revalued to the closing rate at each reporting date. Goodwill is not subject to amortisation but is tested for impairment.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Intangible assets (continued)

Negative goodwill arising on an acquisition is recognised directly in the income statement. On disposal of a subsidiary or a jointly controlled entity, the attributable amount of goodwill is included in the determination of the profit or loss recognised in the income statement on disposal.

Customer contract intangible asset was acquired in a business combination are recognised at fair value at the acquisition date.

Customer contract intangible asset have a finite useful life and are carried at cost less accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

Amortisation

Amortisation is provided on intangible assets so as to write off the cost, less any estimated residual value, over their expected useful economic life for contractual relations is 18 years.

Investments

Investments in securities are classified on initial recognition as available-for-sale and are carried at fair value, except where their fair value cannot be measured reliably, in which case they are carried at cost, less any impairment.

Unrealised holding gains and losses other than impairments are recognised in other comprehensive income. On maturity or disposal, net gains and losses previously deferred in accumulated other comprehensive income are recognised in income.

Interest income on debt securities, where applicable, is recognised in income using the effective interest method. Dividends on equity securities are recognised in income when receivable.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of changes in value.

Restricted cash

Restricted cash balances include cash and equivalents, where the availability of funds is restricted by agreements.

Trade receivables

Trade receivables are amounts due from customers for services performed in the ordinary course of business. If collection is expected in one year or less (or in the normal operating cycle of the business if longer), they are classified as current assets. If not, they are presented as non-current assets. Trade receivables are recognised initially at the transaction price. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. A provision for the impairment of trade receivables is established when there is objective evidence that the Group will not be able to collect all amounts due according to the original terms of the receivables.

Trade payables

Trade payables are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Accounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less (or in the normal operating cycle of the business if longer). If not, they are presented as non-current liabilities. Trade payables are recognised initially at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

2. Accounting policies (continued)

Borrowings

All borrowings are initially recorded at the amount of proceeds received, net of transaction costs. Borrowings are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds, net of transaction costs, and the amount due on redemption being recognised as a charge to the income statement over the period of the relevant borrowing. Interest expense is recognised on the basis of the effective interest method and is included in interest expense. Borrowings are classified as current liabilities unless the Group has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least 12 months after the reporting date.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

New accounting standards

There are no standards that are not yet effective and that are expected to have a significant impact on the entity in the current or future reporting years and on foreseeable future transactions.

3. Revenue and expenses

Revenue

The whole of the Consolidated Group's revenue is attributable to its market in the United Kingdom and is derived from the principal activity of electricity production.

The whole of the Company's revenue is attributable to its market in the United Kingdom and is derived from the intercompany loan to Levantera.

Expenses The operating expenses comprise:

	Group	
	2021	2020
	£	£
Cost of sales	1,021,085	941,114
Amortisation expense	1,051,297	1,051,297
Depreciation expense	2,145,091	2,145,646
Auditors' remuneration - audit fees (Group and Company, the Company fee is not separately quantifiable)	39,000	42,000
Auditors' remuneration - tax fees	20,300	-
'Auditors' remuneration - Advisory fees	-	71,400
Legal expenses	8,987	35,747
Finance costs	1,310,144	1,413,645
Other expense	47,073	12,254
	5,642,977	5,713,103

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

4. Property, plant and equipment

Breakdown for property, plant and equipment for the group for the year consists of the following:

	£
Cost	
At 1 April 2019	42,908,882
Disposals for the year	(18,463)
At 31 March 2020	42,890,419
Disposals for the year	(10,273)
Cost balance at 31 March 2021	42,880,146
Accumulated Depreciation	
At 1 April 2019	8,387,017
Charge for the year	2,145,646
Disposals	(3,980)
At 31 March 2020	10,528,683
Charge for the year	2,145,091
Disposals	(3,778)
Depreciation as at 31 March 2021	12,669,996
Net book value as at 31 March 2021	30,210,150
Net book value as at 31 March 2020	32,361,736
Net book value as at 1 April 2019	34,521,865

Aegletes Holdco Limited has no property, plant or equipment as at 31 March 2021 and 2020.

5. Intangible assets

The intangible asset of customer contracts was acquired as part of the Levantera purchase on 4 January 2018 (see note 15 for details). They are recognised at their fair value at the date of acquisition and are subsequently amortised on a straight-line based on the timing of projected cash flows of the contracts over their estimated useful lives.

Cost	£
Balance at 1 April 2019, 31 March 2020 and 31 March 2021	19,462,460
Accumulated Amortisation	
At 1 April 2019	1,314,117
Charge for the year	1,051,297
At 31 March 2020	2,365,414
Charge for the year	1,051,297
Amortisation as at 31 March 2021	3,416,711
Net book value as at 31 March 2021	16,045,749
Net book value as at 31 March 2020	17,097,046
Net book value at 1 April 2019	18,148,343

The Company has no intangible assets as at 31 March 2021 and 2020.

Notes to the Financial Statements (continued)

31 March 2021

(In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

6. Restricted cash

The amounts held in the restricted cash account are in accordance with the loan referred to in Note 10. The amounts are in the Debt Service Reserve Account ("DSRA").

	Group		Compa	ny
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Restricted cash	1,933,792	1,898,129	1,933,792	1,898,129

7. Debtors

Trade and other receivables as at 31 March as are follows:

	Group		Company	
-	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Trade receivables	776,329	905,331	-	-
Accrued income	46,790	44,338	-	_
Prepaid expenses	171,809	165,797	69,669	87,258
VAT receivable	31,578	99,458	_	13,441
Corporation tax receivable	-	129,707	-	
Other current assets	-	1,100	-	
Total debtors	1,026,506	1,345,731	69,669	100,699

The fair value of those trade and other receivables classified as financial instrument loans and receivables are disclosed in the financial instruments note 18. The Group's exposure to credit and market risks, including impairments and allowances for credit losses, relating to trade and other receivables is disclosed in the financial risk management note.

8. Cash and cash equivalents

•	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Cash at bank	290,055	393,151	12,232	39,274

9. Trade and other payables

Trade and other payables for the year are as follows:

	Group		Company	
	2021	2020	2021	2020
	£	£	£	£
Trade payables	86,607	11,510	9,442	2,100
Accrued expenses	75,170	66,664	62,924	55,451
Balance, 31 March	161,777	78,174	72,366	57,551

The fair value of the trade and other payables classified as financial instruments are disclosed in note 18. The Group's exposure to market and liquidity risks, including maturity analysis, related to trade and other payables is disclosed in the financial risk management note.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

10. Senior debt

On 5 June 2018, Legal & General Assurance Society Limited and Legal & General Investment Management Limited as Investment Manager for and on behalf of the board of The Pension Protection Fund ("Lenders") loaned £48,217,923 to the Company with the interest rate of 2.89%. The loan has a term of 17 years, maturing in 2035, and repayments are payable semi-annually.

	£
Balance as at 1 April 2020	43,318,756
Repayment of long-term loan	(2,249,197)
Accretion of financing costs	53,301
Total	41,122,860
Less: current portion	(2,359,162)
Balance as at 31 March 2021	38,763,698
Interest paid	1,257,032

The difference between interest paid on senior debt and that disclosed in the Profit and Loss is interest revenue received and EIR interest recognised.

11. Tax expense/ (income)

Tax charge / (credit) included in profit/loss	2021	2020
	£	£
Current tax		
UK corporation tax charge/ (credit) at 19% (2020 - 19%)	237,691	(120,118)
Total Current tax	237,691	(120,118)
Deferred tax		
Amortisation of intangible assets	(199,746)	(399,492)
Total deferred tax	(199,746)	(399,492)
Tax charge/ (credit)	37,945	(519,610)
The tax assessed for the year is lower (2020: lower) than the st UK for the year ended 31 March 2021 of 19% (2020: 19%). Reconciliation of standard tax rate		
(Loss) / profit before tax	(14,248)	8,123
Current tax (credit)/ charge at 19% (2020 - 19%)	(2,707)	1,543
Effects of:	• • •	
Non deductible expenses	607,314	607,419
Prior year tax adjustments	-	(120,118)
Recognition of deferred tax asset relating to intangible assets (note 5)	(199,746)	(399,492)
Timing differences	(314,767)	(335,065)
Subtotal	90,094	(245,713)
Utilised tax losses	(52,149)	(273,897)
Total tax charge / (credit)	37,945	(519,610)

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021

(In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

11. Tax (expense)/ income (continued)

Deferred Tax

Deferred tax liability	94,354	294,100
Total Deferred Tax	94,354	294,100

Reconciliation of Group's movement in deferred tax

Deferred Tax	2021 £	2020 £
Opening balance	294,100	693,592
Deferred tax credited to profit and loss for the year	(199,746)	(399,492)
Balance at the end of the financial year	94,354	294,100

In the next 12 months £94,354 of deferred tax is expected to be utilised, bringing the balance to nil.

12. Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

	2021		2020	
	No.	£	No.	£
Ordinary of £1 each	100	100	100	100

During the year, the Company paid a dividend of £1,463,000 (2020 - £935,000), to its immediate parent, Aegletes LP.

13. Additional paid up Capital

The Company reorganised its reserves and on 2 December 2019 issued 59,665,967 ordinary shares with an aggregate nominal value of £59,665,867 for consideration of £59,665,867 to Aegletes LP. The Company subsequently on 4 December 2019 reduced the share capital issued to £100 and credited the amount distributable to reserves. Prior to this the Company had distributable reserves of £61,198,523.

14. Intercompany loan receivable

On 4 January 2018, the Company loaned £36,925,915 to Levantera. Interest on the loan accrues at a rate of 4% per annum with the maturity date of 1 November 2035.

	2021	2021
	£	
	<u> </u>	· £
Opening balance	25,135,323	28,446,861
Debt repayment (4,081,441)	(3,311,538)
Balance, 31 March	21,053,882	25,135,323

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

15. Investment in Levantera

On 4 January 2018, the Company acquired 100% of the issued share capital of Levantera for a purchase consideration of £24,272,708, the balance remains the same at the year end.

16. Intercompany payable

	Company		
	2021	2020	
	£	£	
Due to Aegletes LP	78,908	36,478	

These payables do not accrue interest, are unsecured and are payable on demand.

17. Directors' and employee remuneration

During year-ended 31 March 2021, all directors were employed by and received all remuneration from other Fiera Infrastructure Inc. undertakings. The directors perform directors' duties for multiple entities in the Fiera Infrastructure Inc. group, as well as their employment duties within Fiera Infrastructure Inc. group businesses. Consequently, allocating their employment compensation accurately across all these duties would not be feasible. Accordingly, no separate remuneration has been disclosed. The Company had no employees during the year (2020 – nil).

18. Classification of financial and non-financial assets and financial and non-financial liabilities

The classification of financial assets and financial liabilities by accounting categorisation as at 31 March:

•	2021	2020
	£	£
Financial assets at fair value through profit or loss		
Trade and other receivables	1,026,506	1,345,731
	1,026,506	1,345,731
Financial liabilities at fair value through profit or loss		
Trade and other payables	399,468	78,174
	399,468	78,174
Financial assets measured at amortised cost		
Property, plant and equipment	30,210,150	32,361,736
Intangible assets	16,045,749	17,097,046
	46,255,899	49,458,782

19. Parent and ultimate parent undertaking

The Company's immediate parent is Aegletes LP. The ultimate parent and controlling party of the Company is Fiera Infra GP Inc. as General Partner of EagleCrest Infrastructure Canada LP. The statements are not consolidated at either of these levels.

Notes to the Financial Statements (continued) 31 March 2021 (In Pound Sterling (£) unless otherwise noted)

20. Financial risk management

Credit risk

Credit risk is the risk that one party to a financial instrument fails to discharge an obligation and causes financial loss to another party. The Company's principal financial assets which are subject to credit risk are cash and cash equivalents, restricted cash and investments. The carrying amounts of financial assets on the statement of financial position, other than derivative financial instruments represent the Company's maximum exposure to credit risk at the statement of financial position date.

The credit risk on cash and cash equivalents and restricted cash is limited because the counterparties are commercial banks or financial institutions with high credit ratings assigned by independent credit rating agencies. The Company's credit risk is attributable primarily to its investments in Levantera. Levantera's primary source of revenue from electricity by means of photovoltaic ("PV") systems, comprising of residential and commercial rooftop solar systems in the United Kingdom and therefore, credit risk is limited.

As referred to in Note 2, the UK commenced another period of lockdown prior to the year end to help control the spread of Covid-19 in the UK and around the globe, which is expected to have profound economic implications. The Group will continue to operate and manage the solar PV assets with limited disruption expected as a result of the outbreak. The directors have reviewed the financial information available and believe that it's the group has adequate resources to continue in operation for the foreseeable future even in the face of a significant and prolonged financial shock.